

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	1,103,214	1,123,407
売上原価	799,925	805,505
売上総利益	303,289	317,901
販売費及び一般管理費	197,222	200,254
営業利益	106,066	117,646
営業外収益		
受取利息	603	685
受取配当金	2,742	2,790
持分法による投資利益	1,076	1,065
補助金収入	—	1,200
為替差益	2,419	—
その他	1,060	1,528
営業外収益合計	7,903	7,269
営業外費用		
支払利息	2,101	3,335
休止固定資産減価償却費	397	101
事業転換費用	2,105	190
株式交換関連費用	—	727
債務保証損失	660	—
為替差損	—	1,126
その他	882	675
営業外費用合計	6,147	6,156
経常利益	107,822	118,759
特別利益		
固定資産売却益	966	132
投資有価証券売却益	7,587	16,644
受取和解金	—	3,000
特別利益合計	8,554	19,777
特別損失		
固定資産処分損	1,441	987
投資有価証券評価損	171	107
投資有価証券売却損	732	—
和解金	—	3,780
特別損失合計	2,344	4,874
税金等調整前当期純利益	114,032	133,661
法人税、住民税及び事業税	32,118	41,750
法人税等調整額	△156	△4,770
法人税等合計	31,961	36,980
当期純利益	82,070	96,681
非支配株主に帰属する当期純利益	6,717	4,441
親会社株主に帰属する当期純利益	75,353	92,239

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	82,070	96,681
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	8,871	△5,432
繰延ヘッジ損益	△277	32
為替換算調整勘定	16,456	2,253
退職給付に係る調整額	2,804	△832
持分法適用会社に対する持分相当額	432	344
その他の包括利益合計	28,288	△3,634
包括利益	110,358	93,046
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	102,590	88,998
非支配株主に係る包括利益	7,768	4,048